РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

СЕЛЬСКАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛЬТИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

649789, с.Новый Бельтир
ул.Центральная, 2
	[image: image1.png]

         [image: image2.png]

                      [image: image3.png]

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

БЕЛТИР  JУРТТЫН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
649789, Jаны Бельтир j.
Центральная ором, 2

РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                                           JАКААН

от 02.03.2015 г. №16
с. Новый Бельтир

Об утверждении схемы расположения земельного участка,
Расположенного по адресу: Республика Алтай,

Кош-Агачский район, село Новый Бельтир, ул. Центральная,3А

Рассмотрев представленные материалы Тахановой Янгары Александровны и в соответствии со ст. 30.1 Земельного Кодекса Российской Федерации от 25.10.2001г. №137-ФЗ:
1. РАСПОРЯЖАЮСЬ:

2. Утвердить схему расположения земельного участка в кадастровом квартале 04:10:040101 общей площадью 300 кв.м., расположенного по адресу: Республика Алтай, Кош-Агачский район, с. Новый Бельтир, ул. Центральная,3 А.
3. Категория земель предоставляемого земельного участка – земли населенных пунктов.
4. Разрешенное использование земельного участка – для размещения и обслуживания магазина.
5. Обязать землепользователя:
- обеспечить выполнение кадастровых работ по формированию земельного участка;

- провести государственный учет в ФГУ «Земельная кадастровая палата» по Республике Алтай.

Глава сельской администрации
Бельтирского сельского поселения                                                 С.А. Дидунов